COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CANOSA DI PUGLIA MINERVINO MURGE SPINAZZOLA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 1460 /2013

AMBITO TERRITORIALE DISTRETTO SOCIO-SANITARIO n®3 ASL BAT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEn. 440 _der _ 20 2iC. 2013

OGGETTO: Assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato part-time ( 18 ore settimanali)
per la durata di mesi 36 di n.l unita lavorativa di Cat. C, profilo professionale di Istruttore
Amministrativo, “Area  AMMINISTRATIVA- FINANZIARIA™ presso 1'Ufficio Unico di Piano
dell’ Ambito Territoriale n.3 ASL BT.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO UNICO DI PIANO
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente,
DETERMINA
DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Ufficio di Piano
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO upucﬁfr NO
Dott: ontino

VISTO: per la regolarita contabile ngﬁr}t& j?%‘-ﬂﬁﬁﬁ%ﬂﬁ?“a-

e

' \ IL DIRIGENTE SE FINANZE
20 DIC, 2013 COM OEILA ff.
] Dott. ntino

\ PRSI RAGIORERIL

p—— LW
CERTIL}GA:FB'E)I'PUBB'EICEZIUNE

La presente Determinazione & pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di Canosa di

Puglia per quindici giorni consecutivi dal al al
N. ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli




Ambito Territoriale Distretto Socio — Sanitario n® 3 ASL BT

“Comuni di Canosa di Puglia — Minervino Murge — Spinazzola”

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato part-time ( 18 ore settimanali)
per la durata di mesi 36 di n.1 unita lavorativa di Cat. C. profilo professionale di Istruttore
Amministrativo, “Area AMMINISTRATIVA- FINANZIARIA” presso 'Ufficio Unico di Piano
dell’ Ambito Territoriale n.3 ASL BT.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO UNICO DI PIANO

Premesso che:

_il Coordinamento Istituzionale nella seduta del 26.06.2013, Verbale n. 35, ha deciso di assumere n. |
unita di personale Cat. D1, profilo professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo, per la durata
di mesi trentasei, a tempo pieno e n.l unita lavorativa di Cat. C, profilo professionale di Istruttore
Amministrativo, per la durata di mesi 36 part-time (ore 18 settimanali), utilizzando anche le risorse dei
trasferimenti nazionali e regionali cosi come indicato nel vigente Piano Regionale Politiche Sociali, da

destinarsi al consolidamento (per la continuita) dell’Ufficio Unico di Piano;

_con determinazione dirigenziale di Ambito n.99 del 9.8.2013 sono stati approvati i bandi di selezione
pubblica per titoli e colloquio, per I'assunzione di n. 1 unita di personale Cat. DI, profilo
professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo, per la durata di mesi trentasei, a tempo pieno e
n.1 unita lavorativa di categoria C, profilo professionale di Istruttore Amministrativo. per la durata di
mesi 36 part-time (ore 18 settimanali), presso I"Ufficio Unico di Piano dell’Ambito Territoriale n.3-
ASL BT:

- a seguito di espletamento della selezione, con determinazione di Ambito n. 138 del 20.12.2013 si
preso atto dei verbali della Commissione Giudicatrice e si & approvata la graduatoria finale di merito,
dalla quale si evince che la Dott.sa Acquaviva Andreina si & classificata al 1° posto nella graduatoria
medesima;

Visto il D.Lgs n.267/2000;

DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti e che qui si intendono integralmente riportati:

1. Di assumere. con contratto di lavoro a tempo determinato part - time (18 ore settimanali),
per la durata di mesi 36, la Dott.ssa Acauaviva Andreina , nata ad Andria il 28.12.1969 ed




fed

ivi residente in Via Machiavelli, n.11. con il profilo professionale di Istruttore  Amm.vo,
Cat. C, “Area Amministrativa- Finanziaria” vincitrice della selezione pubblica per la
copertura del posto medesimo. fatto salvo la verifica dei requisiti per 1’assunzione previsti
dal bando di selezione:

Di dare atto che il rapporto di lavoro a tempo determinato part — time ( 18 ore settimanali)
decorrera dalla data di effettiva assunzione in servizio ¢ precisamente dal 27.12.2013;

. Di invitare la Dott.ssa Acquaviva Andreina a sottoscrivere apposito contratto individuale di

lavoro e codice di comportamento dei dipendenti pubblici emanato con D.P.R. del
16.04.2013 n.62 pubblicato sulla G.U. della Repubblica Italiana n.129 del 4.6.2013;

Di dare atto che il trattamento giuridico ed economico spettante alla neo assunta ¢ quello
previsto dalle vigenti norme contrattuali previste dai CC.NN.LL. del personale del Comparto
Regioni e delle Autonomie locali vigenti;

Di dare atto che la spesa necessaria per far fronte al pagamento delle competenze
all’'assumenda Dott.ssa Acquaviva Andreina . con riferimento al corrente anno 2013, &
regolarmente prevista ai capitoli 1398/3 — 1398/7 — 146612 di cui al bilancio di previsione
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.93 del 28.11.2013 e del PEG - PDO
2013 e del Piano della Performance 2013, approvati con deliberazione di G.C. n.292 in data
12.12.2013;

Di dare incarico al Dirigente del Settore Bilancio e Finanze del Comune di Canosa di Pugha-
Capofila- dell’Ambito Territoriale n.3 .di prevedere negli esercizi finanziari 2014-2015 e
2016, le necessarie disponibilita finanziarie per far fronte al presente impegno:

Di dare atto che, ai sensi e per gli effetti della Convenzione , inerente 1’ Ambito Territoriale
1.3 — Piano Sociale di Zona 2013-2014-2015, sottoscritta in data 28.11.2013,per la gestione
associata delle funzioni e dei servizi socio- assistenziali ex art.30 D.Lgs.267/2000 — L.R.
n.19/2006, tra i Sindaci dei Comuni di Canosa di Puglia,Minervino Murge e Spinazzola, la
spesa relativa all’assunzione della Dott.ssa Acquaviva Andreina incidera sulla spesa del
personale del corrente esercizio finanziario ¢ seguenti, nella misura di seguito riportata:

- Comune di Canosa di Puglia: 65 %;
- Comune di Minervino Murge: 20%::
- Comune di Spinazzola : 15%:;

Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio personale del Comune di Canosa
di Puglia Capofila del Piano di Zona-Ambito Territoriale n.3 per gli adempimenti di propria
competenza e agli uffici del Personale dei Comuni di Minervino Murge e Spinazzola.



